
                                                                                                                                   Wałcz dnia : 24.10.2012r

 
107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl           

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym  -
znak 30 /med/2012, na dostawę środków dezynfekcyjnych, materiałów zużywalnych do 
sterylizacji gazowej i parą wodną, druków medycznych gotowych i zleconych, ciekły azot 
ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 10.10.2012r pod 
numerem 390756 – 2012 

Pytanie 1 – dotyczące Zadania nr.4, pozycja 1 i Zadania nr.5, pozycja 1:
Uprzejmie prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga zaoferowania 250 sztuk testów z 
możliwością podziału każdego z nich na dwa wskaźniki ? W przypadku negatywnej odpowiedzi 
prosimy  o  dopuszczenie  testów  w  opakowaniu  po  500  sztuk  pojedynczych  testów  przy 
odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania.

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w testy pakowane po 500 szt.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania nr 7 , pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści taśmę samoprzylepną w rolkach po 50 mb ? Wielkość zapotrzebowania 
zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza taśmę samoprzylepną w rolkach po 50 mb.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 10, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści  środek na  bazie  oleju  parafinowego w opakowaniu  o  poj.250  ml  ? 
Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza  środek na bazie oleju parafinowego w opakowaniu o poj.250 ml.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 4, poz.1
Czy Zamawiający w Zadaniu 4, poz.1 dopuści test  wieloparametrowy pakowany po 480 szt.,  z 
zachowaniem odpowiedniego przelicznika na szt. uwzględniając zapotrzebowanie na rok ?

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w testy pakowane po 480 szt.
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Pytanie 5 – dotyczące Zadania 7
Czy  Zamawiający  w  zadaniu  7  dopuści  taśmę  ze  wskaźnikiem  do  sterylizacji  parą  wodną  w 
rozmiarze 2,5 cm x 50 m ? 

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w taśmę do sterylizacji parą wodną.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 4 poz.1
Czy Zamawiający  dopuści  opakowanie  testów wieloparametrowych  po 480  szt.  ?  Ilość  testów 
zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w testy pakowane po 480 szt.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 7
Czy Zamawiający dopuści taśmę o wymiarach: 24 mmm szerokości i 50 m długości z odpowiednim 
przeliczeniem ilości rolek ?

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w taśmę do sterylizacji parą wodną.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 3 –  Rękawy płaskie- poz. 8
Czy zamawiający dopuści rozmiar 380mmx200m?

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania 3 – Rękawy z fałdą- poz. 7
Czy zamawiający dopuści rozmiar 380mmx80x100m?

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 10 – dotyczące Zadania 3 – Rękawy z fałdą- poz. 8
Czy zamawiający dopuści rozmiar 420mmx90x100m?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 11 – dotyczące Zadania 3, papier do sterylizacji- poz. 2
Czy zamawiający dopuści papier krepowany w kolorze białym i zielonym w rozmiarze 100x100x 
250 ark lub 120x120x100ark lub 120x150x100ark z przeliczeniem zamawianych ilości do pełnych 
opakowań w górę? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej 
pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert konkurencyjnych cenowo.

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza papier krepowany w kolorze białym i zielonym w rozmiarze 
120x120x100ark.



Pytanie 12 – dotyczące Zadania 7, poz. 1
Czy zamawiający dopuści taśmy zgodne z SIWZ o długości 50m z przeliczeniem zamawianych 
ilości? Zamawiający wymaga 7700 metrów taśmy samoprzylepnej, co daje 154 opakowania taśmy 
pakowanej po 50m.

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w taśmy.

Pytanie 13 – dotyczące projektu umowy
a) Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku,    

     za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

b) Jaką minimalną ilość przedmiotu umowy zamawiający na pewno zrealizuje?

c) Czy zamawiający odstąpi od wymogu, aby każda faktura zawierała informację o numerze 

    serii i dacie ważności?

Informacje te nie muszą być zamieszczane na fakturze według przepisów rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, 
wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie 
mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 68, poz. 360). Dlatego 
wiele informatycznych systemów wystawiania faktur nie przewiduje zamieszczania tych danych 
na fakturach. W tej sytuacji, w przypadku wykonawców korzystających z takich systemów 
wystawiania faktur, zamieszczanie informacji o numerze serii i dacie ważności bezpośrednio na 
fakturze może być znacznie utrudnione i wiązać się z dodatkowymi kosztami.

d) W związku ze sprzecznymi informacjami we wzorze umowy prosimy o doprecyzowanie czy 

     zapłata za zamówiony towar ma następować w ciągu 30 dni od daty otrzymania towaru i 

     faktury VAT, czy też w ciągu 30 dni od momentu otrzymania faktury VAT?

e) Czy rozpatrzenie reklamacji i dostarczenie towaru wolnego od wad ma następować w dni 

    robocze tj. od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnymi od pracy?

 f) Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 5 wzoru umowy zostało dopisane zdanie o 

     następującej treści: „Ceny wymienione w Zał. Nr 1 do niniejszej umowy mogą ulec zmianie 

     także w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w 

     stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych 

     wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od 

     dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do 

      umowy”?

Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie 
będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedz 

od a ) Tak.

od b) Zamawiający nie jest wstanie odpowiedzieć na to pytanie.

od c) Zamawiający odstępuje  od wymogu, aby każda faktura zawierała informację o numerze 

       serii i dacie ważności.



od d) Zapłata za zamówiony towar ma następować w ciągu 30 dni od daty wystawienia faktury 

          VAT i otrzymania towaru.

od e)  Rozpatrzenie reklamacji i dostarczenie towaru wolnego od wad ma następować w dni 

          robocze tj. od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnymi od pracy

od f) Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy.

Pytanie 14 – dotyczące Zadania 3
a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę się na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do 
     sterylizacji płaskich oraz z fałdą oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu     
     umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, 
     walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Racjonalność wydatkowania publicznych 
     pieniędzy powinno być dla Zamawiającego priorytetem, zaś umożliwienie złożenia ofert 
    różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i     
     najkorzystniejszej cenowo.
b) Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z fałdą o wymiarach 75mm x     
      35mm x 100m w miejsce rękawa 75mmx25mmx100m?
c) Czy Zamawiający wymaga, aby rękawy papierowo- foliowe do sterylizacji posiadały      
     gramaturę papieru 70 g/m², czyli o wyższych parametrach barierowości szczególnie w 
     stanie mokrym, poza tym wyższa gramatura wykazuje się wyższą wytrzymałością 
     mechaniczną. 
d) Czy Zamawiający wymaga, aby napisy i testy umieszczone były poza przestrzenią 
     pakowania czyli w obrębie fabrycznego zgrzewu a nie obok zgrzewu?
e) Czy Zamawiający wymaga, aby napisy znajdujące się na rękawie były w języku polskim?
f) Czy Zamawiający wymaga, potwierdzenia zgodności z normą PN EN 868 cz.3 i cz.5 oraz 
     zgodności z normą PN EN ISO 11607 stosownym dokument wystawiony przez producenta 
     papieru i folii ?
g) Czy ze względów aseptycznych Zamawiający wymaga rękawów do sterylizacji nawiniętych 
     folią na zewnątrz?
Odpowiedz 
od a) Zamawiający nie wyraża zgody  na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do 
         sterylizacji płaskich oraz z fałdą do odrębnego Zadania.

od b) Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.
od c) Zamawiający dopuszcza w/w rękawy papierowo-foliowe.
od d) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
od e) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
od f) Zamawiający dopuszcza.
od g) Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15 – dotyczące Zadania 1
a ) Czy w zakresie preparatów do dezynfekcji narzędzi działanie sporobójcze może być 
      udowodnione za pomocą wymaganych organizmów testowych Bacillus subtilis, cereus, 
     Clostridium sporogenes zgodnie z normą EN 13704?



b) Czy Zamawiający w pozycji 17 dopuści preparat przebadany zgodnie z normą EN 14885 w 
     zakresie działania na F w obszarze medycznym faza 2 etap 2 (EN 14561) na organizmie 
     testowym candida albicans?
Odpowiedz 
od a) Zamawiający oczekuje zaoferowania preparatu zgodnie z zapisem SIWZ
od b) Zamawiający oczekuje zaoferowania preparatu zgodnie z zapisem SIWZ

Pytanie 16 – dotyczące SIWZ Pkt 13.1 
Czy  zamawiający  wyrazi  zgodę  na  podpisanie  oferty  wraz  z  załącznikami  w  formie  podpisu 
nieczytelnego wraz z imienną pieczątką?
Odpowiedz 
Zamawiający wyraża zgodę na w/w rozwiązanie.

Pytanie 17 – dotyczące Zadania nr 1 poz. 1
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  preparatu  nie  zawierającego  barwników  i 
substancji zapachowych, alkoholowego preparatu do wcierania, zawierającego etanol i bifenyl-2-ol, 
przeznaczonego  do  higienicznej  i  chirurgicznej  dezynfekcji  rąk,  czas  dezynfekcji  higienicznej 
30sek.,  czas  dezynfekcji  chirurgicznej  1,5  min.,  o  wyjątkowych  zaletach  w zakresie  ochrony i 
pielęgnacji  skóry  dzięki  sprawdzonym  właściwościom  natłuszczającym,  nie  zawierającego 
barwników  i  substancji  zapachowych,  możliwość  stosowania  przez  alergików,  pH  ok.  6,  o 
skuteczności wobec: B (łącznie z Tbc), F, V (Polio, Rota, Adeno, Vaccinia, Herpes simplex, HBV, 
HCV, HIV, Noro, SARS), w opakowaniach 100 ml? 
Odpowiedz 
Zamawiający  dopuszcza  w/w  preparat  pod  warunkiem  zaoferowania  również  preparatu  z 
pozycji. nr 3(preparat myjący) – Zadania 1 – spełniającego warunki SIWZ.

Pytanie 18 – dotyczące Zadania nr 1 poz. 2
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  preparatu  nie  zawierającego  barwników  i 
substancji zapachowych, alkoholowego preparatu do wcierania, zawierającego etanol i bifenyl-2-ol, 
przeznaczonego  do  higienicznej  i  chirurgicznej  dezynfekcji  rąk,  czas  dezynfekcji  higienicznej 
30sek.,  czas  dezynfekcji  chirurgicznej  1,5  min.,  o  wyjątkowych  zaletach  w zakresie  ochrony i 
pielęgnacji  skóry  dzięki  sprawdzonym  właściwościom  natłuszczającym,  nie  zawierającego 
barwników  i  substancji  zapachowych,  możliwość  stosowania  przez  alergików,  pH  ok.  6,  o 
skuteczności wobec: B (łącznie z Tbc), F, V (Polio, Rota, Adeno, Vaccinia, Herpes simplex, HBV, 
HCV, HIV, Noro, SARS), w opakowaniach 500 ml? 
Odpowiedz
Zamawiający  dopuszcza  w/w  preparat  pod  warunkiem  zaoferowania  również  preparatu  z 
pozycji. nr 3(preparat myjący) – Zadania 1 – spełniającego warunki SIWZ.

Pytanie 19 – dotyczące Zadania nr 1 poz. 3
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  preparatu  nie  zawierającego  barwników  i 
substancji zapachowych, alkoholowego preparatu do wcierania, zawierającego etanol i bifenyl-2-ol, 
przeznaczonego  do  higienicznej  i  chirurgicznej  dezynfekcji  rąk,  czas  dezynfekcji  higienicznej 
30sek.,  czas  dezynfekcji  chirurgicznej  1,5  min.,  o  wyjątkowych  zaletach  w zakresie  ochrony i 
pielęgnacji  skóry  dzięki  sprawdzonym  właściwościom  natłuszczającym,  nie  zawierającego 
barwników  i  substancji  zapachowych,  możliwość  stosowania  przez  alergików,  pH  ok.  6,  o 
skuteczności wobec: B (łącznie z Tbc), F, V (Polio, Rota, Adeno, Vaccinia, Herpes simplex, HBV, 
HCV, HIV, Noro, SARS), w opakowaniach 5L? 



Odpowiedz 
Zamawiający  dopuszcza  w/w  preparat  pod  warunkiem  zaoferowania  również  preparatu  z 
pozycji. nr 3(preparat myjący) – Zadania 1 – spełniającego warunki SIWZ.

Pytanie 20 – dotyczące Zadania nr 1 poz. 13
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści preparat do dekontaminacji ciała pacjentów, na 
bazie  dichlorowodorku  octenidyny,  aktywny  wobec  MRSA,  Enterococcus  hirae,  Pseudomonas 
aeruginosa, E. coli , o potwierdzonej skuteczności zgodnie z normą EN 12054, w opakowaniach 
500ml.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje preparatu według zapisów SIWZ.

Pytanie 21 – dotyczące Zadania nr 1 poz. 16
Czy Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  preparatu  do  higienicznego  i  chirurgicznego 
mycia rąk, 

preparatu  na  bazie  1-propanolu,  2-propanolu,  2-bifenylolu,  nie  wysuszającego  skóry,  szeroka 
skuteczność mikrobiologiczna potwierdzona badaniami na: B (łącznie z Tbc, MRSA), F, V (HBV, 
HIV, HCV, Vaccinia, Papowa SV 40), dermatologicznie przebadanego, w opakowaniach 500ml?

Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje preparatu według zapisów SIWZ.
Zamawiający oczekuje preparatu w opakowaniach 500 ml w ilości 130 szt.

Pytanie 22 – dotyczące Zadania nr 1 poz. 19
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  preparatu  na  bazie  aktywnego  tlenu,  o 
skuteczności mikrobiologicznej potwierdzonej badaniami wobec: B-10 min., Tbc (Mycobacterium 
Tuberculosis)- 10 min, F (Candida Albicans) – 10 min, F (Aspergillus Niger) - 30 min, V (Adeno – 
5 min, Polio – 5 min, Vaccinia – 5 min, Noro – 5 min, HIV – 5 min, HBV– 5 min, HCV– 5 min,  
SARS – 5 min,  Papova SV40 – 1 min,  Rota – 1 min) w opakowaniach a 40g z odpowiednim 
przeliczeniem opakowań, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje preparatu według zapisów SIWZ, dopuszczając opakowania a 40g z 
odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 23 – dotyczące Zadania nr 1 poz. 23
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  preparatu  w  opakowaniach  a  1L  lub  w 
opakowaniach a 10L z pompką lub kranikiem ułatwiającym przelewanie, spełniającego pozostałe 
wymagania SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje preparatu według zapisów SIWZ, dopuszczając opakowania 1L.

Pytanie 24 – dotyczące Zadania nr 1 poz. 27
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu bezalkoholowego preparatu do szybkiej 
dezynfekcji  powierzchni,  sprzętów  i  wyposażenia  medycznego,  nie  zawierającego  alkoholi  i  z 
związku z tym szczególnie bezpiecznego w stosowaniu przy dezynfekcji powierzchni wrażliwych 
na  działanie  alkoholu,  w  opakowaniach  a  1L,  z  odpowiednim przeliczeniem ilości  opakowań, 
spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje preparatu według zapisów SIWZ, dopuszczając opakowania 1L.



Pytanie 25 – dotyczące Zadania nr 1 poz. 30
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek bezalkoholowych, o spektrum 
działania: B, MRSA, F i V (HIV, HBV, HCV,  Rota, Vaccinia, Papova SV40) w czasie do 1min, 
prątki gruźlicy w czasie do 15min, w opakowaniach a 200szt. chusteczek, z odpowiednim 
przeliczeniem ilości opakowań, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w opakowanie a 200szt. w ilości 80 opakowań bez przeliczania ilości 
chusteczek.

Pytanie 26
Prosimy o określenie czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź zgodnie 
z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę)? 

Odpowiedz 

Należy wyceniać opakowania do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 27 – dotyczące Zadania 3
a) Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w poz. 5 tabela pierwsza rękawów płaskich do    

    sterylizacji o wymiarach 210mm x 200m zamiast 200mm x 200m?

b) Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w poz. 1 tabela druga rękawów z fałdą do  

    sterylizacji o wymiarach 75mm x 30mm x 100m zamiast 75mm x 25mm x 100m?

c) Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w poz. 7 tabela druga rękawów z fałdą do 

    sterylizacji o wymiarach 350mm x 60mm x 100m zamiast 350mm x 80mm x 100m?

d) Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w poz. 8 tabela druga rękawów z fałdą do 

    sterylizacji o wymiarach 400mm x 80mm x 100m zamiast 380mm x 80mm x 100m?

Odpowiedz 

od a) Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

od b)  Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

od c)  Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

od d)  Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 27 – dotyczące Zadania 5
a) Czy w pozycji 1 Zamawiający ma na myśli testy wieloparametrowe klasy 4 do sterylizacji 

    gazowej (biologiczny – chemiczny) pakowane po 250 podwójnych pasków (500 testów)?

b) Czy Zamawiający wymaga, aby na każdym pojedynczym wskaźniku umieszczone było 

    oznaczenie normy PN – EN?

Odpowiedz 
od a) Zamawiający wymaga w/w testów  wieloparametrowych klasy 4 do sterylizacji 

    gazowej (biologiczny – chemiczny)w ilości 30.000 testów.

od b) Zamawiający wymaga takiego oznaczenia.



Pytanie 28 – dotyczące Zadanie 8
Czy zamawiający zgadza się na złożenie oferty na włókninę o potwierdzonym certyfikatem 
poziomie utrzymania sterylności zgodnie z praktyką podwójnego pakowania stosowaną w 
szpitalach min. 180 dni po sterylizacji o parametrach przedstawionych w tabeli (załącznik nr 1 do 
zapytania)

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w włókninę.

Pytanie 28 – dotyczące Zadanie 4 poz.1
poz. 1 – Czy Zamawiający wymaga, aby na każdym pojedynczym wskaźniku umieszczone było 
oznaczenie normy PN – EN?

Odpowiedz 
Zamawiający wymaga takiego oznaczenia.

Pytanie 29 – dotyczące Zadanie 1 poz.3
Prosimy o dopuszczenie w Zadaniu 1 poz.3 preparat spełniający wymogi SIWZ w opakowaniu 0,4 
litra, po odpowiednim przeliczeniu opakowań.

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w opakowanie, pod warunkiem , że pasuje do dozowników typu 
DERMADOS.

Pytanie 30 – dotyczące Zadanie 1 poz.16
Prosimy o dopuszczenie w Zadaniu 1 poz.16 preparat spełniający wymogi SIWZ w opakowaniu 0,5 
litra, po odpowiednim przeliczeniu opakowań.

Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje preparatu w opakowaniach 500 ml w ilości 130 szt.

Pytanie 31 – dotyczące Zadania 1 poz.17
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 1 poz.17 preparat bezaldehydowy, oparty o aktywny tlen do 
mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych, instrumentarium z tworzyw sztucznych, szkła, także 
do materiałów wrażliwych (silikonu, poliwęglanu, polisulfanu) oraz endoskopów, działających na 
bakterie, wirusy, grzyby, prątki gruźlicy do 15 min. i  spory do 180 min. pełne spektrum przez cały 
okres przydatności do użycia)

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

Pytanie 32 – dotyczące Zadania 1:
a) Czy Zamawiający w poz. 1, 1 i 2 dopuści do oceny preparat, spełniający wymagania SIWZ, na    

    bazie etanolu?

b) Czy Zamawiający w poz. 1, 1 i 2 wymaga, aby zaoferowany preparat wykazywał wskazane 

    spektrum działania potwierdzone badaniami? Jednocześnie informujemy, że oferowany preparat 

    w opakowaniu 0,5 l jest kompatybilny z dozownikiem typu Dermados.



c) Czy Zamawiający w poz. 8 wymaga, aby zaoferowana emulsja do rąk przeznaczona była do 

    stosowania o obszarze medycznym, zawierała kompleks witamin C, D, E, kwas hialuronowy i 

    wosk pszczeli, a każda butelka była wyposażona w pompkę dozującą, aby maksymalnie 

    wykorzystać zawartość opakowania?

d) Czy Zamawiający w poz. 22 i 23 dopuści do oceny preparat, spełniający wymagania SIWZ, na 

    bazie etanolu i z dodatkiem propionianu didecylodimetyloamoniowego?

e) Czy Zamawiający w poz. 22 wymaga, aby kazda butelka była wyposażona w spryskiwacz?

f) Czy Zamawiający w poz. 24 dopuści do oceny preparat, spełniający wymagania SIWZ, 

    konfekcjonowany w podwójne opakowanie o łącznej pojemności 170 ml?

g) Czy Zamawiający w poz 27 wymaga, aby oferowany preparat oprócz B, F posiadał działanie 

     prątkobójcze oraz wirusobójcze (HIV, HBV, HCV, Rota, Herpes, A H1N1)? Czy Zamawiający 

     wymaga, aby do każdej butelki dołączone były wysokiej jakości ściereczki włókninowe 

    kompatybilne z preparatem w ilości 1 opak (a’ 20szt.) w zestawie z 1 butelką?

h) Czy Zamawiający w poz. 28 i 29 dopuści do oceny preparat, spełniający wymagania SIWZ, na 

     bazie etanolu i z dodatkiem propionianu didecylodimetyloamoniowego, działający w spektrum   

     B, Y, Tbc, V (HIV, HBV, HCV, Adeno, Herpes, Corona, Rota, Vaccinia, A H1N1) w czasie do    

     30 sek. oraz B, F, Tbc, V (HIV, HBV, HCV, Adeno, Herpes, Corona, Rota, Vaccinia, A H1N1, 

     Noro) w czasie do 5 minut?

i)  Czy Zamawiający w poz. 34 pod pojęciem trzech enzymów ma na myśli enzymy z trzech 

     różnych grup: amylaza, proteaza, lipaza – gwarantujące właściwe mycie poprzez rozkład cząstek 

     organicznych?

j)  Czy Zamawiający w poz. 34 wymaga działania w spektrum B, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, 

     Herpes, A H1N1) w czasie do 5 minut?

Odpowiedz 
od a) Zamawiający oczekuje preparatu zgodnie z SIWZ.

od b) Zamawiający oczekuje preparatu zgodnie z SIWZ.

od c) Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

od d) Zamawiający oczekuje preparatu zgodnie z SIWZ.

od e) Zamawiający wymaga.

od f) Zamawiający oczekuje preparatu zgodnie z SIWZ.

od g) Zamawiający dopuszcza w/w preparat.

od h) Zamawiający oczekuje preparatu zgodnie z SIWZ.

od i) Tak. Zamawiający wymaga w pozycji 34 , trzech  różnych grup enzymów: amylaza, proteaza, 

         lipaza.

od j) Zamawiający dopuszcza w/w preparat.
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